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Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 8 §:n mukaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 
päättää tehtäväalueellaan avustusten ja apurahojen myöntämisperiaatteista ja mainittujen avustusten ja 
apurahojen myöntämisestä. Avustusten myöntämisessä noudatetaan avustusten ja apurahojen yleisiä 
myöntämisperiaatteita sekä avustuslajikohtaisia tarkempia ohjeita. 

Paikallisen kansalaistoiminnan avustuksilla tuetaan asukkaiden, järjestöjen ja toimintaryhmien 
järjestämää toimintaa, joka edistää yhteisöllisyyttä ja osallisuutta paikallisesti tai alueellisesti. 
Avustuksella halutaan kannustaa luomaan uutta, yhteisöjä elävöittävää toimintaa eri puolilla kaupunkia. 
Paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustuksella tuetaan asukastapahtumien ja kyläjuhlien toteutusta 
sekä innovatiivisia hankkeita, jotka edistävät yhteisöllisyyttä. Avustettavan toiminnan tulee olla kaikille 
avointa. 

Paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustusta voi hakea jatkuvasti. Hakemus tulee jättää viimeistään 21 
vuorokautta ennen avustettavan toiminnan aloittamista ja 21 vuorokautta ennen sitä kaupunkikulttuurin 
ja hyvinvoinnin lautakunnan kokousta, jossa hakemus halutaan käsiteltäväksi.

Saarten tyttäret ry hakee 3 000 euroa musiikkivideon kuvaukseen Myyrmäessä. Kokonaiskustannukset 
ovat 5 000 euroa ja ne koostuvat esiintymispalkkioista 4 000 euroa ja muista kuluista 1 000 euroa. 
Musiikkivideon kuvaus ei ole myöntämisperiaatteissa tarkoitettu asukastapahtuma, kyläjuhla tai 
innovatiivinen hanke, joka edistäisi yhteisöllisyyttä. 

Hiekkaharjun omakotiyhdistys ry hakee 1 000 euroa Venetsialaisen illan järjestämiseen 30.8.2025. 
Ohjelmassa on seurapelejä, musiikkiesityksiä ja vapaamuotoista keskustelua. Kustannukset koostuvat 
esiintymispalkkioista 500 euroa, tarjoilulukuluista 450 euroa ja muista kuluista 150 euroa. Arvioitu 
osallistujamäärä on 100 henkilöä. Avustusta esitetään 500 euroa.

Nikinmäen omakotiyhdistys ry hakee 1 800 euroa Nikinmäen juhannusjuhlien järjestämiseen 20.6.2025 
Nikinmäen uimarannalla. Tapahtumassa on onnenpyörän pyörittämistä, makkaran grillausta, 
saippuakuplaesityksiä ja saippuakuplatyöpaja.  Lisäksi kaksi glittertatuointitaiteilijaa tekee 
glittertatuointeja kahden tunnin ajan. Tapahtuman aikana kisataan myös Nikinmäen frisbeegolfin 
mestaruudesta. Kustannukset koostuvat esiintymispalkkioista 1 800 euroa, palkinnoista ja tarjoiluista 
700 euroa sekä muista kuluista 100 euroa. Tapahtuma on päihteetön. Arvioitu osallistujamäärä on 195 
henkilöä. Avustusta esitetään 1300 euroa.

Rajatorpan koulun vanhempainyhdistys ry hakee 1 300 euroa Wappuetkojen järjestämiseen 26.4.2025 
Rajatorpan koulun pihalla. Tarkoituksena on viettää koko kylän yhteinen iloinen ilta. Tapahtumassa 
luokat myyvät pientä syötävää ja järjestävät erilaisia pieniä tapahtumapisteitä esim. kasvomaalausta. 
Paikalla on myös alueen muita toimijoita, mm. VPK paloauton kanssa ja paikalliset urheiluseurat 
esittäytymässä. Mukana on myös taikuri ja Hämeenkylän koulun kaksi bändiä. Kustannukset koostuvat 
esiintymispalkkioista 1 300 euroa ja muista kuluista 110 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 500 
henkilöä. Avustusta esitetään 1 300 euroa.



Helsinge-Tusby Ungdomsförbund r.f. hakee 700 euroa Allsångsafton på svenska -tapahtuman 
järjestämiseen Håkansbölen kartanolla 18.6.2025. Tapahtumassa on lauluesitys ja yhteislauluja, joita on 
johtamassa kuoro. Kustannukset koostuvat esiintymispalkkiosta 300 euroa, viestintäkuluista 250 euroa 
ja painatuskuluista 200 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 120 henkilöä. Avustusta esitetään 700 euroa.

Itä-Hakkilan Kilpa ry hakee 3 700 euroa Itä-Hakkilan kyläriehan järjestämiseen 23.8.2025. Ohjelmassa 
on lapsille temppurata, pomppulinna, kasvomaalausta ja musiikkiesityksiä, esim. Siina & Taikaradio, 
poniratsastusta, paloauto tulee paikalle, mahdollisesti poliisiauto tai -moottoripyörä. Ohjelmassa on 
myös mölkky-kilpailu. Tarjolla on hernekeittoa ja kahvia ja pullaa. Alueen järjestöillä on oma pöytä, jossa 
esittelevät toimintaansa sekä järjestävät toimintaa. Kustannukset koostuvat esiintymispalkkioista 1 100 
euroa, tarjoilukuluista 1 000 euroa, toimintakuluista 200 euroa, tiedotuskuluista 200 euroa, 
matkakuluista 100 euroa ja esiintymislavasta, pomppulinnasta ja muista kuluista 1 100 euroa. Arvioitu 
osallistujamäärä on 500 henkilöä. Avustusta esitetään 2 700 euroa.

Ukrainan kulttuurikeskus Suomessa Renascence ry hakee 33 612 euroa neljän muraalin sarjan 
luomiseen Vantaalle. Jokainen teos toteutetaan ukrainalaisten taiteilijoiden ja lasten sekä nuorten 
yhteistyönä. Projekti keskittyy ukrainalaisten lasten ja nuorten integrointiin taideterapian menetelmin 
sekä heidän kulttuuriseen kehittämiseensä opettamalla monumentaali- ja katutaidetta. 
Kokonaiskustannukset 34 612 euroa koostuvat palkkakuluista 27 522 euroa, materiaalikuluista 3 000 
euroa, tekniikkakuluista 2 490 ja muista kuluista 1 600 euroa. Avustusta on alun perin haettu taide- ja 
kulttuuritapahtumien avustuksista, mutta koska kulttuuripalveluilla ei ole tähän soveltuvaa avustuslajia, 
hakemus on siirretty paikallisen kansalaistoiminnan avustuksiin. Haettava avustus ei kuitenkaan ole 
paikallisen kansalaistoiminnan myöntämisperiaatteissa tarkoitettu asukastapahtuma, kyläjuhla tai 
yhteisöllisyyttä edistävä innovatiivinen hanke.

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 5.5.2025 § 28

Vs. nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtajan esitys:
Päätetään
a) myöntää seuraavat paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustukset:

- Hiekkaharjun omakotiyhdistys ry 500 euroa,
- Nikinmäen omakotiyhdistys ry 1 300 euroa,
- Rajatorpan koulun vanhempainyhdistys 1 300 euroa,
- Helsinge-Tusby Ungdomsförbund rf. 700 euroa,
- Itä-Hakkilan Kilpa ry 2 700 euroa,

b) olla myöntämättä paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustusta:
- Saarten tyttäret ry 
- Ukrainan kulttuurikeskus Suomessa Renascence ry

c) edellyttää, että avustusten saaja toimittaa avustuksen käytöstä tositteisiin perustuvan 
käyttöselvityksen viimeistään kahden kuukauden kuluessa tapahtumasta. Mikäli 
kohdeavustuspäätös on tehty tapahtuman jälkeen, käyttöselvityksen määräaika lasketaan 
päätöksen tiedoksi saannista. Ellei selvitystä tehdä määräajassa, kohdeavustusta ei 
makseta tai jo maksettu ennakkoavustus peritään takaisin.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Nuoriso- ja yhteisöpalvelut
- ote hakijalle



Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalle

Lisätiedot:
Vs. nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtaja Hanna Hänninen, 040 779 5648, suunnittelija Tuulia Purola, 0400 
773 203, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi, nypa.avustukset[at]vantaa.fi)


